



Pedido: 271192 **Vendedor:** DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES

Cliente: 71.527.147/0001-82 - AIZA ENGENHARIA LTDA
Telefone: 41 36052200

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 20/07/2023
Hora Emissão: 15:01
Valido até: 20/07/2023 1501
Página: 1 de 3

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12379 - Dirlene							
31225 - LAVATORIO SUSPENSO 30X33X41CM CANTO IZY BRANCO GELO L.101.17	30x33x41cm	Deca	10,00	2 PC	195,71	0,00	391,42
31317 - CUBA EMBUTIR 40X30CM OVAL BRANCO GELO L59	40x30cm	Deca	10,59	3 PC	79,11	0,00	237,33
			20,59	5,00			628,75

Loja: 3 Tipo: 12 Vendedor: 12379 - Dirlene							
101656 - BARRA APOIO 80CM RETO CONFORTO POLIDO 2310.I.080.POL	ENC	80cm	Deca	2,24	4 PC	1.021,69	4.086,76
				2,24	4,00		4.086,76

Loja: 3 Tipo: 17 Vendedor: 12379 - Dirlene							
127372 - TORNEIRA LAVATORIO MESA MATIC CONFORTO 1173.C.CONF	ENC		Deca	4,00	2 UN	1.229,31	2.458,62
				4,00	2,00		2.458,62

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12379 - Dirlene							
95702 - MISTURADOR MONOCOMANDO LAVATORIO LEVEL BICA BAIXA CROMADO 2875.C26			Deca	4,92	3 PC	583,36	1.750,08
				4,92	3,00		1.750,08

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12379 - Dirlene							
108346 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA VOGUE PLUS CONFORTO BRANCO P.515.17			Deca	91,52	4 PC	1.433,30	5.733,20
3114 - ASSENTO PLASTICO VOGUE PLUS BRANCO GELO AP.50.17			Deca	4,80	4 PC	255,73	1.022,92
				96,32	8,00		6.756,12

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12379 - Dirlene							
93986 - VALVULA MICTORIO EMBUTIR DECAMATIC ECO CR 2574	ENC		Deca	0,99	1 PC	1.088,91	1.088,91
44354 - MICTORIO PARA VALVULA EMBUTIDA BRANCO GELO M.714.17	ENC		Deca	14,35	1 PC	1.373,17	1.373,17
118959 - BARRA APOIO 70CM PAREDE CONFORTO 2310.I.070.POL	ENC	70cm	Deca	3,00	2 PC	912,54	1.825,08
				18,34	4,00		4.287,16



Pedido: 271192 **Vendedor:** DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES

Cliente: 71.527.147/0001-82 - AIZA ENGENHARIA LTDA
Telefone: 41 36052200

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 20/07/2023
Hora Emissão: 15:01
Valido até: 20/07/2023 1501
Página: 2 de 3

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total	
Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 12379 - Dirlene								
116258 - LIXEIRA ACO INOX 12L C/ PEDAL BRASIL 94538/112	12L	Tramontina	9,56	4 PC	191,25	0,00	765,00	
			9,56	4,00		765,00		
Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 12379 - Dirlene								
21192 - DISPENSADOR SABONETE LIQUIDO 1/2" MESA PRESSMATIC CROMADO 17200006	1/2"	Docol	1,68	3 PC	743,46	0,00	2.230,38	
			1,68	3,00		2.230,38		
Loja: 3 Tipo: 7 Vendedor: 12379 - Dirlene								
120131 - BARRA APOIO 40CM RETO CONFORTO POLIDO 2310	ENC	40cm	Deca	2,24	4 PC	811,96	0,00	3.247,84
				2,24	4,00		3.247,84	

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 3 Tipo: 5:
Loja: 3 Tipo: 6:
RUA IAPO 1391 CURITIBA PR 80215223
- ENTREGA: 29-07-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGA NO TERREO
- Peso: 36.75 Kg

Loja: 3 Tipo: 12:
Loja: 3 Tipo: 17:
Loja: 3 Tipo: 7:
RUA CORONEL DULCIDIO 2122 CURITIBA PR 80250100
- ENTREGA: 20-11-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 8.48 Kg

Loja: 3 Tipo: 3:
RUA IAPO 1391 CURITIBA PR 80215223
- ENTREGA: 16-08-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGA NO TERREO
- Peso: 96.32 Kg

Loja: 3 Tipo: 4:
RUA IAPO 1391 CURITIBA PR 80215223
- ENTREGA: 17-11-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGA NO TERREO
- Peso: 18.34 Kg



Pedido: 271192 **Vendedor:** DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES

Cliente: 71.527.147/0001-82 - AIZA ENGENHARIA LTDA
Telefone: 41 36052200

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 20/07/2023

Hora Emissão: 15:01

Valido até: 20/07/2023 1501

Página: 3 de 3

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
-----------	---------	-------	------	----------	--------------	-------	-----------

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R\$ 111,26

Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 26.321,97

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a análise de crédito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800